

प्रमाणित किया जाता है कि
 इस मापी प्रतीका में सभी
 से धरे कुल = 100 (एक सौ)
 पूरा है जिसे श्री धर्मोद कुमार
 ग्रामपंचायत, ग्रामीण कार्य
 विभाग, कार्य क्षेत्र प्रमाणित,
 ग्रामों के नाम निम्न
 किया जाता है।

16/3/20

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमण्डल, बिहार शरीफ

16/3/20

Sch, XLV-Form No. 134

विहारशरीफ

DIVISION

ग्रामों

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2950

Name of Officer

श्री धर्मोद कुमार

ग्रामपंचायत, ग्रामीण कार्य विभाग, ग्रामों

Date of first entry

Date of last entry

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

2nd 00 A/C Bill

Name of work:- Construction & Main
tenance of Road from Deshna -
Aandi Path Ke Bidharyak More To
Muslim Tola, Ravidas Tola, Paswan
Tola & choudhary Tola.

Agency:- Shri Deepak Kumar

Agreement No:- SBD-19/2020-21

Date of Commencement:- 07/07/2020

Date of Completion:- 06/07/2021

Date of Entry:- 02/04/21

Item

1000 Dia H.P. at ch-515H

DEPO in excavation for structure

----- 20 ----- 20 ----- 5

2X 6.45X 1.40X 1.50 27.0904³1X 4.85X 1.53X 0.365 2.7084³24.7984³

② Boring P.C.C. Hr-15/125.5

----- 20 ----- 20 ----- 5

2X 6.45X 1.40X 0.15 2.7044³1X 4.93X 1.53X 0.250 1.8864³4.5954³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Setting out Pillars					
.....do.....do.....				Rs 12	
1.400KH vide TMB P- 18					
@Rs 4311.35/KH				Rs 60361/-	
② Clearing of humbly Road land					
.....do.....do.....				Rs 12	
0.28HA vide TMB P- 18					
@Rs 52970.33/HA				Rs 14832/-	
③ Construction of Embankment					
.....do.....do.....				Rs 1	
2304125m ³ vide TMB P- 15.16					
@Rs 197.04/m ³				Rs 454990/-	
④ Construction of Sub grade					
.....do.....do.....				Rs 12	
2778.00m ³ vide TMB P- 16.17					
@Rs 207.23/m ³				Rs 575685/-	
⑤ Excavation for foundation					
.....do.....do.....				Rs 12	
29778m ³ vide TMB P- 29					
@Rs 305.40/m ³				Rs 9100/-	
⑥ Providing M-15 PCC as leveling					
.....do.....do.....				Rs 12	
2.962m ³ vide TMB P- 9.10					
@Rs 4362.65/m ³				Rs 12922/-	
				Rs 1073565/-	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.P. —————					Rs 508486/-
② PWT Flying Typical 8/80					
..... 20 20 4/2					
2.00 No Wido TMB P- 18					
@ Rs 9412.70/No					Rs 18825/-
					Rs 5103686/-
Add U.S.T. 12% (+)					Rs 612442/-
Add Labour cess 1% (+)					Rs 51037/-
Add Seigniorage (+)					Rs 57692/-
					Rs 5824837/-
Less Previous Payment					Rs 2859907/-
					Rs 2964930/-

(11) ~~5/5/21~~ SE
~~5/5/21~~ SE

C and P
Qm
24/5/21

ल
त्र स
संल
कि